
NPÚ-440/81408/2020 Evidenční Číslo: 4008H1200020 Z

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,
IČ: 75032333, DIČ: cz75032333
se Sídlem: vaıdštejnskê nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
jednající PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
zástupce pro věci technické:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú.: 59636011/0710
(dále jen „objednatel”) na straně jedné

a
DH PRO s.r.o.
IČ: 04885091
DIČ: czo4885091
Zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem Hradec Králové, odd.C, vložka 36792,ze dne 8.3.2016
se Sídlem: Zámecká 18, 530 02 Pardubice
místo podnikání: Zámecká 18, 530 02 Pardubice
bankovní Spojení: KB a.S. Pardubice
číslo účtu: 115-2084940217/0100
Zastoupený: Ing. Zdeněk Herman, jednatel
(dále jen „zhotovitel") na Straně druhé

jako smluvní Strany uzavřely vsouladu Se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dodatek č. 1 ke Smlouvě s evidenčním číslem
4008H1200020

Článek I.
Úvodní ustanovení

Předmětem této Smlouvy o dílo je úprava podmínek, Za kterých Zhotovitel provede pro
objednatele následující dílo: NPU,SZ Zákupy-zpracování PD, pro odvodnění a statické
zabezpečení stabilizace vodního režimu objektu Hospodářského dvora, severní a
Západní křídlo.

Článek II.
Předmět dodatku č. 1

2.1. Smluvní Strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1 ke smlouvě ve znění smlouvy Ze
dne 4. 6. 2020 ke Změně čl.|X Termíny plnění Smlouvy:

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v následujících termínech:

a. Zahájení činnosti zhotovitele: po podpisu této smlouvy a jejím následném uveřejnění
v registru smluv

b. řádné dokončení a předání celého díla je Stanoveno nejpozději do 30. listopadu 2020

Je nahrazen formulaci:



NPÚ-440/81408/2020 Evidenční ČI'SIO: 4008H1200020 Z

› Řádné dokončení a předání celého díla je stanoveno nejpozději do 27. února 2021

Důvodem této změny je, že v průběhu předprojektové přípravy bylo zjištěno, že historická
stoka„S" pod objektem bývalého pivovaru bude, oproti původním předpokladům, klíčovou
částí obnovy vodního režimu. Objekt je vhavarijním stavu, a proto před provedením
doplňkového hydrogeologického průzkumu je nutné realizovat statické zajištění a
přístupnost uvedené štoly. Výše uvedený průzkum je nezbytný pro dokončení PD.

článek ııı.

Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo Ze dne 4. 6. 2020 je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy
je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a o registru smluv (Zákon
o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí objednatel v Zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č. 1 v tomto Znění může být Zveřejněn v registru smluv.

3.4. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 1 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
vıvıZákoník, ve znění pozdejsıch předpisů.

3.5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje vjazyce českém ve třech stejnopisech, každý s platností
originálu, dva obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají beze Změn.

3.7. lnformace kochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údaju .

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
přičemž určitost a Svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Na Sychrově dne 15.10.2020 V Pardubicích dne 21 . /0 . Žozø

.nınnø

.,Ing. Zdenek Herman
PhDr. Miloš Kadlec W jednatel

.. _ , ˇRedıtel UPS na Sychrove
Za objednatele Z




